证券代码：874495 证券简称：永大股份 主办券商：海通证券

江苏永大化工机械股份有限公司

关于全资子公司签订重大工程合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、合同概况

（一）基本情况

近日公司全资子公司永大化工机械（如东）有限公司与江苏皋开建设工程有

限公司签订了《重型化工装备生产基地建设项目总承包合同》，签约合同价：人

民币贰亿叁仟叁佰零捌万零伍佰捌拾贰元柒角贰分 (¥233,080,582.72 元），工

程概况如下：

工程名称：重型化工装备生产基地建设项目总承包工程

工程地点：江苏如东洋口港经济开发区临港工业区二期

工程内容：本工程为重型化工装备生产基地建设项目总承包工程，总用地面

积 181429.48 ㎡，总建筑面积 125452.70 ㎡，建筑物单体包含联合厂房、特材厂

房、综合楼、倒班楼、检测车间、喷砂及油漆车间、危险品仓库、消防泵房/水

池、门卫、车棚、气站、污水处理池、应急水池、雨水收集池、堆场等。

计划开工日期：2025 年 1 月 16 日。具体以开工令发出之日为准。